ALLEGATO D
STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2020
(previsto dall'articolo 22, comma 1)

ATTIVO Valori al Valori al
31.12.2019 31.12.2020
A) IMMOBILIZZAZIONI
a) Immateriali
SOFTWARE 0,00 0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 0,00 0,00
b) Materiali
IMMOBILI 722.786,93 722.786,93
IMPIANTI 37.918,19 23.606,59
ATTREZZATURE NON INFORMATICHE 26.858,83 22.009,16
ATTREZZATURE INFORMATICHE 23.193,29 22.076,88
ARREDI E MOBILI 185.835,18 185.313,15
AUTOMEZZI 0,00 0,00
BIBLIOTECA 57.526,49 57.526,49
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.054.118,91 1.033.319,20
c) Finanziarie
PARTECIPAZIONI E QUOTE 1.574.238,22 1.560.645,36
PRESTITI ED ANTICIPAZIONI ATTIVE 29.681,85 29.681,85
Prestiti e anticipazioni al personale 25.099,48 25.099,48
Depositi cauzionali 4.582,37 4.582,37
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 1.603.920,07 1.590.327,21
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 2.658.038,98 2.623.646,41
B) ATTIVO CIRCOLANTE
d) Rimanenze
RIMANENZE DI MAGAZZINO 50.085,49 47.742,85
TOTALE RIMANENZE 50.085,49 47.742,85
ENTRO 12 MESI | OLTRE 12 MESI ENTRO 12 MESI| OLTRE 12 MESI
e) Crediti di Funzionamento
CREDITIDADIRITTOANNUALE | | 828.37046| | 927.053,51
Crediti da diritto annuale anno 2005 _ _ _ 000 3581121 35.811,21 _ _ _ 000 3581121 35.811,21
Fondo svalutazione crediti diritto annuale anno 2005 ___000 -35.81121f o000 -35.811,21
Crediti da diritto annuale anno 2006 __ _ 000 4871519 48.715,19 _ _ _ 000  48.05497 48.054,97
Fondo svalutazione crediti diritto annuale anno 2006 ___000 -48.71519f o000 -48.054,97
Crediti da diritto annuale anno 2007 _ _ _ _000] _ 10308774 103.087,74 _ _ _ 000 9491981 94.919,81
Fondo svalutazione crediti diritto annuale anno2007 | | -103.087,74) | -94.919,81
Crediti da diritto annuale anno 2008 _ _ _ 000] 1.090.026,77 1.090.026,77| _ _ 000]  1.079.392,21 1.079.392,21
Crediti per sanzioni diritto annuale anno 2008 _ _ _ 000 _ 300.954,31 300.954,31| ~ _ 000]  299.704,83 299.704,83
Crediti per interessi diritto annuale anno 2008 __ _ 000 0,00 000 000 000 0,00
Fondo svalutazione crediti diritto annuale anno2008 | | -1390.98108) | -1.379.097,04
Crediti da diritto annuale anni 2009-2019 2.9_20_.09090__ _15._33_1.573,1_2 17.251.473,12 E.GEO;OO_O,EO_ _1?1126._10_0,25 16.816.100,35
Crediti per sanzioni diritto annuale anni 2009-2019 703.000,00| 5.763.289,48 6.466.289,48 660.000,00 5.944.075,72 6.604.075,72




Crediti per interessi diritto annuale anni 2009-2019

F.do svalutaz. crediti diritto annuale anni 2009-2019

Crediti da diritto annuale anno 2020

Crediti per sanzioni diritto annuale anno 2020

Crediti per interessi diritto annuale anno 2020

F.do svalutaz. crediti diritto annuale anno 2020

CREDITI V/ORGANISMI DEL SISTEMA
CAMERALE

CREDITI V/CLIENTI

CREDITI PER SERVIZI C/TERZI

CREDITI DIVERSI

ERARIO C/IVA

TOTALE CREDITI DI FUNZIONAMENTO

f) Disponibilita’ Liquide

BANCA C/C

Istituto tesoriere

Banca c/incassi da regolarizzare

Cassa minute spese

DEPOSITI POSTALI

clclp 242743

TOTALE DISPONIBILITA" LIQUIDE

Attivita finanz.non imm.ni

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

C) RATEI E RISCONTI ATTIVI

RATEI ATTIVI

RISCONTI ATTIVI

TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVO

CONTI D'ORDINE

_ 4855000] _ 433368.77
_zas 000
_mmeuEs 000
_amsosl 000
_ 955481 _ 52248494
L 000

14.236.306,71

27.611,34

0,00

27.611,34

16.921.957,03

0,00

481.918,77|  47.800,00

-23.371.31091|

_400.000,00

_120.000,00

__ 100,00

224.830,82| _ 8.360,00

738.611,83 _850.428,94

4.716,09 _ 581500

872.039,75 | 39244233

8.282,34|  -46.826,78
2.676.851,29
6.539.706,88
6.537.525,03
2.181,85
0,00
4.538,07
4.538,07
6.544.244,95
4.965.124,98

478.837,65

-23.224.588,27

2.003.165,07

604.285,15

530,16

-2.355.352,32

8.360,00

850.428,94

5.815,00

914.927,27

-46.826,78

2.659.757,94

10.492.809,76

10.490.668,29

2.141,47

0,00

704,09

704,09

10.493.513,85

1.971.355,88

15.172.370,52

23.984,76

174.040,78

198.025,54

17.994.042,47

0,00




